
 

1 
 

Úhradovník poskytovaných služeb Portus Praha z.ú., Podpora samostatného bydlení 2023 

 

 

Činnost 

Kolik se hradí za hodinu podpory 

asistenta 

 

Když vám budeme poskytovat PODPORU: 

• při zajištění chodu domácnosti (pomoc při 
vaření, uklízení, praní, nakupování), 

• s hospodařením s penězi 

• s pracovním uplatněním, 

• s návštěvou u lékaře, v bance a podobně 

• s orientací v životních situacích a jejich řešení 

• při uplatnění svých práv (vyřizování svéprávnosti 
a jednání s úřady)  

 

120,-/hodina 

 

Když s vámi budeme plánovat, jakým způsobem vás 

budeme podporovat, jedná se o individuální plánování 

podpory podle § 88 písm. f) zákona o sociálních službách 

zdarma 

 

• službu účtujeme po minutách – to znamená, že nemusíte využít celou hodinu a zaplatíte jenom ten čas, ve 
kterém vás asistent podporoval 

• storno poplatky jsou účtovány, pokud objednaná služba není zrušena víc jak 2 dny před naplánovaným 
termínem, v tomto případě se platí 50% sazby objednané služby.  

• úhrada za službu je účtována maximálně do výše klientova uznaného příspěvku na péči. 
 

V Praze dne: 07. 07. 2023                        Schválila: ---------------------------------------- 

Ředitelka Gabriela Masopust Štěpánková 

    FAKULTATIVNÍ SLUŽBY  

Popis služby úhrada za 1km 

Doprava automobilem Ford tranzit, nebo osobním automobilem asistenta 7 Kč podílem na 1 klienta 

 úhrada v Kč 

Drobné opravy v bytě (práce) 150,- Kč/hod. 


